

**Protokół nr 9/24
z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku
w dniu 30 lipca 2024 r.**

Starosta Włocławski Pan Roman Gołębiowski o godzinie 10⁰⁵ otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu we Włocławku, powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach Zarządu, uczestniczy 4 członków Zarządu (nieobecny pan Jan Ambrożewicz), co wobec ustawowego składu Zarządu Powiatu wynoszącego 5 osób stanowi wymagane quorum. Lista obecności członków Zarządu Powiatu oraz zaproszonych osób stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek obrad, który przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie Protokołu nr 8/24 z dnia 12 lipca 2024 r.
3. Przyjęcie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia standardów zimowego utrzymania dróg powiatowych oraz ulic leżących w ciągach tych dróg w sezonie zimowym 2024/2025.
4. Przedstawienie informacji o przebiegu wykonania planu finansowego Powiatowego Centrum Zdrowia – Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku za I półrocze 2024 roku.
5. Przedstawienie informację o aktualnej sytuacji Powiatowego Centrum Zdrowia – Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku ze szczególnym uwzględnieniem opieki specjalistycznej, stanu kolejek do poradni, okresu oczekiwania na przyjęcie do poradni i planowanego leczenia.
6. Przyjęcie porozumienia w sprawie przyjęcia dziecka oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie oraz kosztów objęcia rodziny zastępczej opieką koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej.
7. Przyjęcie porozumienia w sprawie przyjęcia, warunków pobytu i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego w rodzinnym domu dziecka oraz kosztów objęcia rodzinnego domu dziecka opieką koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej.
8. Przyjęcie projektu porozumienia w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej Policji w Bydgoszczy.
9. Przyjęcie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Włocławskiego za II kwartał 2024 r.
10. Przyjęcie projektu uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Włocławskiemu odrębnymi ustawami na rok 2024.
11. Przyjęcie projektu uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2024.
12. Przyjęcie informacji z wykonania planu dochodów i wydatków budżetu powiatu z II kwartał 2024 r.
13. Sprawy różne.
14. Zakończenie obrad.

Ad. 2

Zarząd Powiatu jednogłośnie, po zapoznaniu przyjął Protokół nr 8/24 z dnia 12 lipca 2024 r.

Ad. 3

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiwski – Starosta Włocławski. Poinformował członków Zarządu, że ustalone i zatwierdzone standardy będą jednoznacznie określały zasady odśnieżania oraz usuwania gołoledzi na drogach powiatowych powiatu włocławskiego, w tym ulic leżących w ciągach dróg powiatowych na terenie miast. Przyjęcie standardów zimowego utrzymania dróg jest niezbędne do ewentualnego przekazania zimowego utrzymania dróg zainteresowanym gminom powiatu włocławskiego oraz do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zimowe utrzymanie dla pozostałych odcinków dróg.

Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 25/24 w sprawie przyjęcia standardów zimowego utrzymania dróg powiatowych oraz ulic leżących w ciągach tych dróg w sezonie zimowym 2024/2025.

Ad. 4

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Sławomir Paździerski – dyrektor Powiatowego Centrum Zdrowia - Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych. Poinformował członków Zarządu, że jeśli chodzi o przychody, to wykonano je na poziomie 49,14% w wysokości 15 490 007,34 zł., natomiast koszty ogółem to wykonanie wynosi 48,87% planu. Wynik finansowy netto wynosi 17.653,44 zł. Plan finansowy w zakresie ponoszonych kosztów uwzględnia działalność Powiatowego Centrum Zdrowia - Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku, kwota kosztów określona w planie finansowym Jednostki na 2024 r. była w kwocie 31 520 500 zł. Łączna wartość poniesionych kosztów za I półrocze 2024 r. z tytułu wykonywanych zadań statutowych zamknęła się kwotą 15 405 620,16 zł i została zrealizowana w 48,87% w stosunku do zaplanowanych wszystkich kosztów na cały 2024 r. Koszty świadczeń na rzecz pracowników" zostały zrealizowane w 53,27%, na kwotę 1 038 800,37 zł. Stanowi to 6,74% wszystkich poniesionych kosztów. Wynagrodzenia zostały zrealizowane w 49,50%, rzeczywista kwota wykonania to 4 900 404,47 zł. Plan świadczeń na rzecz pracowników wynosi 9 900 000 zł, stanowi to 31,81% wszystkich poniesionych kosztów. Planowane koszty z tytułu Usług Obcych to kwota 16 500 000 zł. Rzeczywiste koszty z tytułu usług obcych wynoszą 7 640 174,42 zł i zostały zrealizowane w 46,30%. Są to koszty świadczeń zdrowotnych wykonywane przez lekarzy, usługi remontowe, przeglądy serwisowe i techniczne sprzętu medycznego, transportowe, pocztowe i telekomunikacyjne, pralnicze, wywóz odpadów medycznych i komunalnych, naprawy, dozoru obiektów oraz opłaty za prowadzenie rachunków bankowych. Koszty usług obcych stanowią 49,59% wszystkich poniesionych kosztów ogółem. Istotną kwotę stanowią koszty Zużycia Materiałów i Energii, które planowane były w wysokości 1 500 000 zł. Poniesione koszty z tego tytułu wyniosły 922 718,99 i zostały zrealizowane w 61,51%, stanowią one 5,99% wszystkich poniesionych kosztów ogółem. Planowane koszty rodzajowe „Podatki i Opłaty" były w kwocie 45 000 zł i zostały zrealizowane w wysokości 44 286,72 co stanowi 98,41%, na którą składają się podatek od czynności cywilno - prawnych, opłaty sądowe i notarialne, wzrost stawek podatku od nieruchomości oraz refakturowane koszty podatku od nieruchomości nowego budynku przez Powiat Włocławski. Planowana kwota „Amortyzacji" z tytułu zużycia

środków trwałych zgodnie z obowiązującymi ustalonymi przepisami stawkami amortyzacji, wymogami ustawy o rachunkowości oraz według planu amortyzacji wynosiła 1 300 000,00. Kwota odpisów amortyzacyjnych w pierwszym półroczu 2024 r. wyniosła 687 623,52, została ona zrealizowana w 52,89%. Koszty poniesione na odpisy umorzeniowe stanowią 4,46% wszystkich kosztów. Jeśli chodzi o środki zgromadzone na I półrocze to stanowią kwotę 4 048 437 zł. Stany magazynowe jakie należy utrzymać w ciągłości stanowią kwotę 246 709 zł. Stan zwiększył się w stosunku do poprzedniego okresu sprawozdawczego o 11,17%. Jednostka rozpoczęła z własnych środków finansowych inwestycję związaną z zadaniem „Rozbudowa budynku E pod potrzeby pracowni tomografu komputerowego i rezonansu magnetycznego oraz szybu windowego dla osób niepełnosprawnych”. Starosta dodał, że przedstawione informacje świadczą o dobrej kondycji finansowej jednostki zarówno w kwestiach płatności, jak i wykonania. Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął informację o przebiegu wykonania planu finansowego Powiatowego Centrum Zdrowia – Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku za I półrocze 2024 roku.

Ad. 5

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Sławomir Paździerski – dyrektor Powiatowego Centrum Zdrowia- Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych. Poinformował członków Zarządu, że w roku 2024 Powiatowe Centrum Zdrowia - Samodzielny Publiczny Zespół Przychodni Specjalistycznych we Włocławku realizuje umowy z Narodowym Funduszem Zdrowia w następujących rodzajach świadczeń: Ambulatoryjna Opieka Specjalistyczna, Opieka Psychiatryczna i Leczenie Uzależnień, Leczenie Stomatologiczne, Rehabilitacja Lecznicza, Profilaktyczne Programy Zdrowotne - Program profilaktyki raka piersi w pracowni stacjonarnej, Programy pilotażowe, Profilaktyka 40+ oraz Ambulatoryjna Opieka Specjalistyczna Kosztochłonna. W 2022 roku Narodowy Fundusz Zdrowia zniósł limity na Ambulatoryjną Opiekę Specjalistyczną, w związku z tym świadczenia we wszystkich zakresach dla dzieci, po przekroczeniu wartości określonej na ich realizację w umowie, na wniosek świadczeniodawcy składany po upływie kwartału, w którym nastąpiło to przekroczenie, odpowiedniemu zwiększeniu ulega kwota zobowiązania z tytułu realizacji umowy. Reasumując wszystkie świadczenia udzielane, finansowane są do faktycznych wykonań (bez limitu), jednak dopiero po zakończeniu kwartału. Wszystkie poza limitowe świadczenia udzielane pacjentom poniżej 18 roku życia finansowane są z tzw. Funduszu Medycznego do wykonań, jednak dopiero po zakończeniu kwartału po złożeniu wniosku o zapłatę. Jednostka zaczynała swoją działalność przy założeniach, że będzie przyjmowała ok. 750 pacjentów dziennie. W tej chwili przyjmuje się średnio ponad 1 200 zł, co powoduje, że jest to wzrost ilości pacjentów, którzy postanowili skorzystać z usług tej właśnie jednostki, co ma przełożenie na wydłużenie kolejki oczekiwania. Pomimo powiększającej się liczby lekarzy kolejki nadal są ponieważ przybywa pacjentów. Druga sprawa, która ma również wpływ, to fakt, że pacjenci nie informują o sytuacjach dotyczących rezygnacji z danej usługi. To również powoduje wydłużanie się kolejek.

Pan Aneta Kwarcieńska zapytała, czy istnieje jakiś system, aby wysyłać wcześniej np. wiadomość sms, że zbliża się termin wizy i prosić o potwierdzenie?

Pan dyrektor odpowiedział, że to byłoby generowało również koszty. Ale jest informacja telefoniczna w sytuacjach niezbędnych np. przy kolonoskopii dzwonią do pacjentów, którzy są przygotowywani do zabiegu i wówczas jest potwierdzenie.

Wobec braku dalszych pytań Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął informację o aktualnej sytuacji Powiatowego Centrum Zdrowia – Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku ze szczególnym uwzględnieniem opieki specjalistycznej, stanu kolejek do poradni, okresu oczekiwania na przyjęcie do poradni i planowanego leczenia.

Ad. 6

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Agnieszka Łoboda – dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. Poinformowała członków Zarządu, że w rodzinie zastępczej niezawodowej na terenie Powiatu Włocławskiego przebywa dziecko pochodzące z terenu Powiatu Radziejowskiego. Stosownie do zapisu art. 191 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 09 czerwca 2011 r. o wspieraniu i systemie pieczy zastępczej powiat właściwy ze względu na miejsce zamieszkania dziecka przed umieszczeniem go po raz pierwszy w pieczy zastępczej ponosi wydatki na opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego w rodzinie zastępczej. Zgodnie z art. 191 ust. 5 przywołanej wyżej ustawy powiat na terenie, którego funkcjonuje mogące przyjąć dziecko rodzina zastępcza, zawiera z powiatem właściwym ze względu na zamieszkanie przyjętego dziecka przed umieszczeniem w rodzinie zastępczej porozumienie w sprawie przyjęcia dziecka oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę i wychowanie oraz kosztów objęcia rodziny zastępczej opieką koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej. Koniecznym zatem jest zawarcie porozumienia z Powiatem Radziejowskim.

Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął treść porozumienia w sprawie przyjęcia dziecka oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie oraz kosztów objęcia rodziny zastępczej opieką koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej.

Ad. 7

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Agnieszka Łoboda – dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. Poinformowała członków Zarządu, że dzieci pochodzące z naszego powiatu przebywają od 15 czerwca 2023 r. w rodzinie zastępczej zawodowej na terenie Powiatu Sokołowskiego w oparciu o porozumienie z dnia 23 października 2023 r. Rodzina zastępcza zawodowa 1 maja 2024 r. przekształciła się w rodzinny dom dziecka. Dzieci w dalszym ciągu przebywają na terenie powiatu sokołowskiego. Koniecznym jest zatem zawarcie nowego porozumienia w sprawie przyjęcia, warunków pobytu i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego w rodzinnym domu dziecka oraz kosztów objęcia rodzinnego domu dziecka opieką koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej.

Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął treść porozumienia w sprawie przyjęcia, warunków pobytu i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego w rodzinnym domu dziecka oraz kosztów objęcia rodzinnego domu dziecka opieką koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej.

Ad. 8

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiowski – Starosta Włocławski. Poinformował członków Zarządu, że zgodnie z art. 13 ust. 4e pkt. 2 oraz ust. 4f pkt.1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji, zwanej dalej ustawą o Policji, jednostki samorządu terytorialnego, mogą uczestniczyć w pokrywaniu wydatków inwestycyjnych,

modernizacyjnych lub remontowych oraz kosztów utrzymania i funkcjonowania jednostek organizacyjnych Policji, a także zakupu niezbędnych dla ich potrzeb towarów i usług. Środki finansowe uzyskane przez Policję w trybie i na warunkach określonych w art. 13 ust. 3 i 4a ustawy o Policji, na podstawie umów i porozumień zawartych przez komendantów odpowiednio wojewódzkich lub Komendanta Stołecznego Policji albo podległych im komendantów powiatowych (miejskich, rejonowych) Policji- są przychodami wojewódzkich funduszy. Środki na ten cel zabezpieczone zostały w budżecie Powiatu Włocławskiego na 2024 rok i służą poprawie bezpieczeństwa mieszkańców. Kwota 100.000 złotych przeznaczona zostanie na dofinansowanie zakupu dwóch samochodów osobowych: z przeznaczeniem dla Komisariatu Policji w Brześciu Kujawskim kwota 40.000 zł oraz z przeznaczeniem dla Komisariatu Policji w Kowalu w wysokości 60.000 zł. Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt porozumienia w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej Policji w Bydgoszczy.

Ad. 9

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Jolanta Sakowska – Skarbnik Powiatu. Poinformowała członków Zarządu, że art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych stanowi, iż gospodarka środkami publicznymi jest jawna. Zasada jawności jest realizowana poprzez podawanie do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu jednostki samorządu terytorialnego. Zarząd Powiatu we Włocławku realizując zasadę jawności gospodarowania środkami publicznymi, podaje do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Powiatu Włocławskiego za II kwartał 2024 roku, narastająco od początku roku. Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 26/24 w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Włocławskiego za II kwartał 2024 r.

Ad. 10

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Jolanta Sakowska – Skarbnik Powiatu. Poinformowała członków Zarządu, że w toku wykonywania budżetu w II kwartale 2024 r. wprowadzono zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. w związku ze zwiększeniem planu dotacji celowych oraz przeniesieniami pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej. Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 27/24 zmieniającą uchwałę w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Włocławskiemu odrębnymi ustawami na rok 2024.

Ad. 11

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Jolanta Sakowska – Skarbnik Powiatu. Poinformowała członków Zarządu, że w toku wykonywania budżetu zachodzi konieczność wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków na podstawie pisma Ministra Finansów, decyzji Wojewody Kujawsko- Pomorskiego oraz wniosków dysponentów środków budżetowych. Zmian w planie dochodów dokonuje się m.in. Dział 710- Działalność usługowa

- w rozdziale 71012- Zadania z zakresu geodezji i kartografii, poprzez zwiększenie dochodów o kwotę 21.931 zł. Zmian w planie dochodów Starostwa Powiatowego we Włocławku dokonuje na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko- Pomorskiego, którą zwiększono wysokość dotacji o kwotę 21.931,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla pracowników realizujących zadania rządowe zlecone z dziedziny geodezji i kartografii. Dział 752- Obrona narodowa, w rozdziale 75224- Kwalifikacja wojskowa, poprzez zmniejszenie dochodów o kwotę 20.644 zł. Zmian w planie dochodów dokonuje się w Starostwie Powiatowym we Włocławku na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko- Pomorskiego. Dział 852- Pomoc społeczna, w rozdziale 85202- Domy pomocy społecznej, poprzez zmniejszenie dochodów o kwotę 298.269 zł oraz jednocześnie zwiększenie dochodów o kwotę 86.200 zł. Zmian w planie dochodów dokonuje się poprzez zmniejszenie o kwotę 298.269,00 zł w oparciu o decyzję Wojewody Kujawsko-Pomorskiego zmniejszającej wysokość dotacji z uwagi na zmniejszenie liczby osób uprawnionych do dotacji z budżetu państwa. Ponadto decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego zwiększono wysokość dotacji o kwotę 86.200 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności domów pomocy społecznej. Po wprowadzonych zmianach dochody budżetu powiatu zamykają się kwotą – 158.465.237,50 zł. Wprowadzone zmiany po stronie dochodów mają bezpośredni wpływ na wysokość planowanych wydatków, które po zmianach zamykają się kwotą – 186.412.787,24 zł. Zmian w planie wydatków dokonuje się m.in. w planie wydatków Starostwa Powiatowego we Włocławku na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko- Pomorskiego, którą zwiększono wysokość dotacji o kwotę 21.931 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla pracowników realizujących zadania rządowe zlecone z dziedziny geodezji i kartografii. Dział 750- Administracja publiczna, w rozdziale 75095- Pozostała działalność, poprzez zmniejszenie wydatków o kwotę 18.600 zł oraz jednocześnie zwiększenie o kwotę 18.600 zł. W planie wydatków Starostwa Powiatowego we Włocławku dokonuje się przeniesienia pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej kwoty 18.600,00 zł z uwagi na konieczność pokrycia kosztów postępowania odwoławczego w Krajowej Izbie Odwoławczej. Dział 752- Obrona narodowa, w rozdziale 75224- Kwalifikacja wojskowa, poprzez zmniejszenie wydatków o kwotę 20.644 zł. Zmian w planie wydatków dokonuje się w Starostwie Powiatowym we Włocławku na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko- Pomorskiego, którą zmniejszono wysokość dotacji o kwotę 5.111 zł oraz o kwotę 15.534,00 zł z uwagi na niewykorzystanie dotacji na przygotowanie i przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej w 2024 r. Dział 852- Pomoc społeczna, w rozdziale 85202- Domy pomocy społecznej, poprzez zmniejszenie wydatków o kwotę 368.864 zł oraz jednocześnie zwiększenie wydatków o kwotę 156.795 zł. Zmian w powyższym rozdziale dokonuje się w oparciu o decyzję Wojewody Kujawsko- Pomorskiego zmniejszającej wysokość dotacji z uwagi na zmniejszenie liczby osób uprawnionych do dotacji z budżetu państwa. Zmniejszenie jest wynikiem rozliczenia wydatków za okres styczeń- czerwiec 2024 r. oraz symulacyjne wykorzystanie dotacji w okresie lipiec-grudzień br. Ponadto decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego zwiększono wysokość dotacji o kwotę 86.200 zł z przeznaczeniem na bieżącą działalność domów pomocy społecznej. W oparciu o obie decyzje dokonuje się zmian w planie wydatków tego rozdziału w poniższych jednostkach Powiatu Włocławskiego. Ponadto w DPS w Kowalu dokonuje się przeniesienia pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej kwoty 70.595 zł w związku z otrzymanym postanowieniem Sądu Okręgowego we Włocławku sygn. akt IV Pa 29/23 tytułem zapłaty odprawy rentowej wraz z ustawowymi odsetkami oraz zwrotu kosztów procesu. Pozostałe zmiany w Dziale 855 – Rodzina, w rozdziale 85510- Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych, dokonuje się w Placówce Opiekuńczo- Wychowawczej „Zacisze” oraz w Placówce Opiekuńczo- Wychowawczej „Jaś”. Dział 926-

Kultura fizyczna, w rozdziale 92601- Obiekty sportowe, poprzez zmniejszenie wydatków o kwotę 1.984 zł oraz jednocześnie zwiększenie o kwotę 1.984 zł. Zmian dokonuje się w planie wydatków Zespołu Szkół w Lubrańcu poprzez przeniesienie kwoty pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej w celu zabezpieczenia środków na zakup stojaka na rowery dla osób korzystających z boiska oraz konieczności wykonania tablic z regulaminem korzystania z obiektu.

Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 27/24 zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2024.

Ad. 12

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Jolanta Sakowska – Skarbnik Powiatu. Poinformowała członków Zarządu, że zgodnie z planem pracy Komisji Budżetu i Finansów została przygotowana informacja z wykonania planu dochodów i wydatków budżetu powiatu za II kwartał 2024 r. w tabelach szczegółowo wykazano jaki był plan dochodów budżetu i w jakim procencie zostały wykonane oraz jaki był plan wydatków i procent ich wykonania. Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął informację z wykonania planu dochodów i wydatków budżetu powiatu z II kwartał 2024 r.

Ad. 13 Sprawy różne

Starosta poinformował, że został złożony wniosek Miasta Włocławek o przekazanie w drodze darowizny budynku przy ulicy Stodólnej we Włocławku. Miasto ma pomysł na zagospodarowanie tego budynku, w związku z tym należy uruchomić procedurę związaną z przekazaniem, tym bardziej że budynek stał się zbędny i niszczeje.

Pan dyrektor Paździński podniósł, że nieruchomość generuje koszty, a jak dotąd nie ma zainteresowania kupnem, ponieważ od roku próbuje się tę nieruchomość sprzedać. Jeżeli jednostka tj. Miasto Włocławek chce zagospodarować ten budynek, to należy przeprowadzić procedurę przekazania.

Starosta dodał, że w ramach dobrej współpracy z Miastem jego zdaniem trzeba wyrazić zgodę na przekazanie nieruchomości w drodze darowizny. Tym bardziej, że zimą budynek nieogrzewany będzie jeszcze bardziej niszczał. Zatem Starosta zapytał członków Zarządu, czy wstępnie akceptują nieodpłatne przekazanie nieruchomości przy ul. Stodólnej na rzecz Miasta Włocławek?

Zarząd Powiatu jednogłośnie zaakceptował propozycję przekazania nieruchomości przy ul. Stodólnej 70 na rzecz Miasta Włocławek w drodze darowizny, po przeprowadzeniu odpowiedniej procedury.

Ad. 14

Pan Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 10⁴⁵ dokonał zamknięcia posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.

Podpisy Członków Zarządu Powiatu

Roman Gołębiowski

Karol Antoni Matusiak
Jan Ambrożewicz
Anna Sława Kozłowska
Aneta Kwarcieńska

Protokół sporządziła:
Elżbieta Insadowska